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Platz 1 bis 2 nehmen an der Relegation für den Aufstieg in die 2. Bundesliga Süd teil. Termin und Ort

sind noch nicht bekannt.

Platz 7 bis 8 steigen in die oberste Bezirksliga des Bezirks ab

Sportjahr Liga Klasse Gruppe Disziplin RWK
2016 Bayernliga Offene Klasse NW LG 7 - 24.01.2016

Paarungen Ringe Epkte Mpkte
SSG-Dyn. Fürth II - SSV Mitteleschenbach I 1899 : 1905 3 : 2 2 : 0

BSG Bergrheinfeld I - BSG Schweinfurt I 1916 : 1884 3 : 2 2 : 0
SV Höbing I - SV Hausen I 1923 : 1899 3 : 2 2 : 0

SG Weihenzell I - SV Hohenstadt I 1922 : 1889 3 : 2 2 : 0

Platz Mannschaft Bezirk RWK Ø Epkte Mpkte
1 SSG-Dyn. Fürth II Mfr 7 1936,29 23:12 12:2
2 SV Höbing I Mfr 7 1929,00 22:13 12:2
3 BSG Schweinfurt I Ufr 7 1908,71 18:17 8:6
4 SSV Mitteleschenbach I Mfr 7 1918,29 17:18 6:8
5 BSG Bergrheinfeld I Ufr 7 1919,14 15:20 6:8
6 SV Hausen I Ufr 7 1909,00 15:20 6:8
7 SG Weihenzell I Mfr 7 1917,86 16:19 4:10
8 SV Hohenstadt I Mfr 7 1896,00 14:21 2:12
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Heim Ringe St. Epkte St. Ringe Gast Mpkte

SSG-Dyn. Fürth II 1899   3 : 2   1905 SSV Mitteleschenbach I 2 : 0
Achim Weber 390   1 : 0   384 Patrick Sehorz  

Korbinian Herold (E) 383   0 : 1   387 Franziska Ramspeck  

Ralf Nüsslein (E) 375   0 : 1   388 Christian Heckel  

Michael Andrè Bruckschlögl 385   1 : 0   384 Julian Schönwald (E)  

Ida Klein (E) 366   1 : 0   362 Christoph Kocher  

BSG Bergrheinfeld I 1916   3 : 2   1884 BSG Schweinfurt I 2 : 0
Sabrina Schneider 386   1 : 0   374 Sebastian Denninger  

Kristin Hemmerich 389 8 0 : 1 9 389 Stephanie Hofmann  

Günter Dengel 383   1 : 0   376 Steffen Werthmann  

Melanie Mihatsch (E) 384 8 0 : 1 9 384 Bernd Gebhard  

Markus Schuck (E) 374   1 : 0   361 Sarah Kulla (E)  

SV Höbing I 1923   3 : 2   1899 SV Hausen I 2 : 0
Susanne Peter 394 9 0 : 1 10 394 Franziska Peer (A)  

Michael Emmerling 385   0 : 1   387 Johannes Schuck  

Christian Wehner 383   1 : 0   368 Jonas Englert (E)  

Stephanie Wehner 379   1 : 0   376 Johannes Friedrich  

Karin Beck (E) 382   1 : 0   374 Tobias Kraft (E)  

SG Weihenzell I 1922   3 : 2   1889 SV Hohenstadt I 2 : 0
Anke Stamminger 383   0 : 1   390 Lisa Häberlein  

Doris Scheuber 386   1 : 0   376 Jörg Seitz  

Philipp Hahn 381   0 : 1   384 Melanie Meck  

Stefan Enzner 386   1 : 0   378 Thomas Seybold  

Anna Croner 386   1 : 0   361 Laura Baumann  
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Schütze Mannschaft Ringe

Susanne Peter SV Höbing I 394
Franziska Peer (A) SV Hausen I 394
Lisa Häberlein SV Hohenstadt I 390
Achim Weber SSG-Dyn. Fürth II 390
Stephanie Hofmann BSG Schweinfurt I 389
Kristin Hemmerich BSG Bergrheinfeld I 389
Christian Heckel SSV Mitteleschenbach I 388
Franziska Ramspeck SSV Mitteleschenbach I 387
Johannes Schuck SV Hausen I 387
Anna Croner SG Weihenzell I 386
Doris Scheuber SG Weihenzell I 386
Stefan Enzner SG Weihenzell I 386
Sabrina Schneider BSG Bergrheinfeld I 386
Michael Andrè Bruckschlögl SSG-Dyn. Fürth II 385
Michael Emmerling SV Höbing I 385
Patrick Sehorz SSV Mitteleschenbach I 384
Melanie Mihatsch (E) BSG Bergrheinfeld I 384
Bernd Gebhard BSG Schweinfurt I 384
Julian Schönwald (E) SSV Mitteleschenbach I 384
Melanie Meck SV Hohenstadt I 384
Anke Stamminger SG Weihenzell I 383
Günter Dengel BSG Bergrheinfeld I 383
Christian Wehner SV Höbing I 383
Korbinian Herold (E) SSG-Dyn. Fürth II 383
Karin Beck (E) SV Höbing I 382
Philipp Hahn SG Weihenzell I 381
Stephanie Wehner SV Höbing I 379
Thomas Seybold SV Hohenstadt I 378
Jörg Seitz SV Hohenstadt I 376
Johannes Friedrich SV Hausen I 376
Steffen Werthmann BSG Schweinfurt I 376
Ralf Nüsslein (E) SSG-Dyn. Fürth II 375
Sebastian Denninger BSG Schweinfurt I 374
Markus Schuck (E) BSG Bergrheinfeld I 374
Tobias Kraft (E) SV Hausen I 374
Jonas Englert (E) SV Hausen I 368
Ida Klein (E) SSG-Dyn. Fürth II 366
Christoph Kocher SSV Mitteleschenbach I 362
Laura Baumann SV Hohenstadt I 361
Sarah Kulla (E) BSG Schweinfurt I 361
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